

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.

ul. Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk tel. 59 8460 600, faks 59 8460 605
e-mail: sekretariat@szpital.slupsk.pl www.szpital.slupsk.pl



JEDNOSTKA
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
POMORSKIEGO



OGŁOSZENIE

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o., ul. Hubalczyków 1 w Słupsku, ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na najem powierzchni pod automaty sprzedające gorące napoje, napoje butelkowe i przekąski.

Przedmiotem najmu jest powierzchnia 6 m² (łącznie w obu lokalizacjach), pod minimum 6 automatów vendingowych w tym minimum jednego automatu z napojami gorącymi, w lokalizacjach: ul. Hubalczyków 1 w Słupsku i w Ustce przy ul. Mickiewicza 12. Miejsce postawienia automatu wymaga każdorazowego uzgodnienia z Wynajmującym.

Stawka minimalna za 1 m² wynosi: **734 zł netto**, + 23% VAT

W opłacie miesięcznej wliczony jest koszt energii elektrycznej zasilającej automat vendingowy. Doprowadzenie przewodu zasilającego do automatu, jeżeli jest to konieczne od najbliższej elektrycznej szafy rozdzielczej i zabezpieczenie wyłącznikiem nadprądowym i gniazdem uziemionym leży po stronie oferenta. Wykonanie prac ma być potwierdzone oświadczeniem osoby wykonującej prace z odpowiednimi uprawnieniami.

Oferent przed podpisaniem umowy dostarczy DTR producenta urządzenia z informacją zawierającą ilość zużywanej energii elektrycznej w miesiącu.

Okres najmu 36 miesięcy.

Najmeca zobowiązuje się do:

1. zainstalowania automatów na własny koszt.
2. systematycznego uzupełniania produktów w automatach.
3. zapewnienia pełnego serwisu automatów.

Najemca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo ludzi i mienia podczas użytkowania automatów w trakcie obowiązywania umowy.

Termin i sposób składania oferty:

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na załączonym „Formularzu ofertowym” w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Automaty-najem powierzchni” w siedzibie Wynajmującego- Sekretariat, ul. Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk do dnia **17.12.2018 r. Godz. 10:00**. Otwarcie nastąpi w dniu **17.12.2018 r. Godz. 10:30**

Kryterium wyboru oferty – najwyższa cena brutto za m² najmu

Osoba do kontaktu – Marcin Kuchmacz – 518 020 864, m.kuchmacz@szpital.slupsk.pl

DYREKTOR
ds. Technicznych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Janusza Korczaka w Słupsku
Marcin Kuchmacz
Marcin Kuchmacz